



DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:
TECNOCONSTRUCCION LIMITADA

Ident: 900307731
Dir: CR 5A SUR 50D-71
Ciudad: Barranquilla
Email: tconstruccion@hotmail.com
Telefono 3043433259

NOTA CRÉDITO DE FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores

Documento No: **NC1750** Referencia No: **FBQ6012844** Fecha: **2024-03-20** FechaVencimiento: **2024-03-20**
Gran Total: **\$13,538,335.13**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$45,000.00	\$-0.00	4.00	\$180,000.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,681.98	\$-0.00	100.00	\$168,198.00
COR113025004 ESTUCO CORONA XCUÑETE EXTERIOR	\$90,210.00	\$-0.00	100.00	\$9,021,000.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$151,200.00	\$-0.00	10.00	\$1,512,000.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,298.14	\$-0.00	24.00	\$127,155.36
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$69.84	\$-0.00	400.00	\$27,936.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$25.22	\$-0.00	4,000.00	\$100,880.00
GEN112018002 CLAVO ACERO NEGRO 3/4 X CAJA	\$8,420.57	\$-0.00	5.00	\$42,102.85
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$25.22	\$-0.00	4,000.00	\$100,880.00
GEN108024008 CINTA DE ENMASCARAR 2" X 40MTS	\$8,050.00	\$-0.00	12.00	\$96,600.00

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 26956. Basado en Entregas 1991. Basado en Facturas clientes 6012844.anulada porque no era este nit

SubTotal \$11,376,752.21
IVA 19.00% \$2,161,582.92

Gran Total \$13,538,335.13

Vendedor:



CUFE:

4c72a585d57218bfa906333db954bc655156ccb5fb9dea71842f6f647cd84fccc2f14bc4c045807e4dd56d1e2bd50ff

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

